
CIG: 6367513DF1 

Nome Descrizione 

Data 23/11/2015 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento temporaneo servizio di igiene ambientale - Ordinanza sindacale n° 

65 del 2/7/2015 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 110.741,82 € 

Importo delle somme 

liquidate 

67.511,64 € 

Data di effettivo inizio lavori 01/08/2015 

Data di ultimazione lavori 31/12/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA CARUTER Srl 01737790830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA CARUTER Srl 01737790830 
 

  

 


